
Bur n. 128 del 24/09/2021

(Codice interno: 457338)

COMUNE DI PAESE (TREVISO)
Decreto esproprio n. 7 del 6 settembre 2021

Lavori di manutenzione straordinaria strade comunali anno 2020 c.u.p. h97h20001010004.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO ESPROPRIATIVO

PREMESSO che:

con deliberazione di Giunta Comunale n. 174 del 23 settembre 2020 è stato approvato il progetto di fattibilità tecnica
ed economica aggiornato dei "Lavori di manutenzione straordinaria strade comunali anno 2020 - C.U.P.
H97H20001010004", redatto dall'arch. Paolo Tomba, dell'Ufficio Lavori Pubblici - patrimonio di questo Ente,
comportante una spesa complessiva di € 600.000,00

• 

con deliberazione della Giunta comunale n. 133 del 21 luglio 2021, sono stati confermati gli elaborati  del progetto
definitivo-esecutivo e del Piano Particellare dei "Lavori di manutenzione straordinaria strade comunali anno 2020 -
C.U.P. H97H20001010004", redatto dal geom. Nicola Marco, con studio professionale in  Mons. D'Alessi n. 28 -
Paese (TV), approvati con Delibera di Giunta n. 227 del 18 novembre 2020, e con Delibera di Giunta n. 232 del 09
giugno 2021; 

• 

omissis...,• 

DECRETA

1. in favore del Comune di Paese è disposta l'espropriazione definitiva degli immobili di cui all'allegato elenco occorrenti per la
realizzazione dei lavori indicati in oggetto.

2. di acquisire i sopra elencati immobili al demanio stradale;

3. che il passaggio del diritto di proprietà è disposto, ai sensi dell'art. 23 comma 1 del DPR 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i., sotto
la condizione sospensiva che il presente provvedimento venga notificato ed eseguito;

4. di comunicare che in relazione al disposto dell'art. 3, comma 4° della legge 241/1990, avverso il presente provvedimento è
ammesso il ricorso avanti il TAR del Veneto nel termine di 60 giorni o, in alternativa, avanti il Presidente della Repubblica
entro il termine di 120 giorni.

(segue allegato)

Il Responsabile del Procedimento espropriativo ing. Vianello Riccardo


	5tppkdex0ffzfs55cpvdesjv.html

